*κυδωνίατος]* Codd. A. et C. *κυδωνίατος*,

λατικὸν τὸ διὰ τριῶν πεπέρσων, τὸ διὰ καλαμόνθης,  
τὸ διὰ κυτρίου, καὶ θάλιψι τῶν ὑποχονδρίων, ἡ παρδίσια  
εἴσαρκον ἐπιτιθένται τῇ γαστρὶ· εἰ δὲ διὰ διερμότητα,  
πηγαῖον ἔχει τὴν κυιστιώδην καὶ καπνώδην ἐργυτήν· καὶ δοῦ  
στούντιαν τὰ ψυχρὰ διδόναι. αὖτον ἔστατου, καὶ ἐπειδεῖ,  
καὶ τὰ δύσφιλα, καὶ τὰ τοιαῦτα.

## ΠΕΡΙ ΕΜΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΕΩΣ

γαστρός.

ΚΕΦ. ΡΕΓ'.

Ἐμπνευμάτωσεως ἀρχὴ τροφὴ κακῶς διοικουμένη·  
ἥσι δε τὸν πνευμάτων γένεσις χυμὸν τιθὲν εἰς ἀτμοὺς  
ἀναλυθόμενων ὑπὸ Θερμότητος χλιαρᾶς· καὶ δεῖται ἐμ-  
βρο-

διοσπολιτικὸν] Codd. A. &amp; C. διοσπολητικὸν.

κυτρίου] I. κυτρίς.

θάλιψι] Codd. A. & C. θάλιψις; & glossa marginalis Θερμότης,  
μετὰ σὺν τηγανίᾳ.

παϊδίον] Codd. A. &amp; C. παιδίον ἄσημον.

παϊδίσι] prof. Levin. Lemnius de occult. natn. miracul. lib. II.  
c. 13. & Jo. Langius Epist. medici. lib. I. ep. XII. p. 52.  
Quantum profitet secrete proiectis si cubaverint cum junioribus,  
sed simul quād infestum id sit hisce docet historia apud Ramazzinum de mōrb. artific. c. 14. p. 82. sed id non tam tri-  
būendum puto effluviis ex oculis emanentibus, quam ibi, quae  
ex toto corpore propelluntur. Conf. Inscriptio jocularia apud  
Reinesiam Cl. I. p. 156. & Malvaziam Marmor. Felsin,  
p. 80.

ἐπιτιθέμενος] Cod. E. ἐπιτιθέμενος.

κυιστιώδην] Codd. A. &amp; C. κυιστιώδην.

καπνιώδην] Codd. A. &amp; C. recte καπνιώδη.

τεύκστιον] Codd. A. &amp; C. τεῦ.

ἡράτος] Codd. A. C. &amp; D. ὑδρορροεστος.

ἐπάργαν] Codd. A. &amp; C. ἐπάργαν, recte; vel etiam cod. E. leg. ἐπάργας.

litium, et quod ex triplici pipere consistat, et **Dicasia-**  
mentum, et quod ex malo citriq; est. Fatus item praecordiorum necessarius, et puerum bene carnosum  
veneti apponere utile est. Quod si e. caliditate initiam  
faicit mali, signum habet nidorosum et sumosum ru-  
tem. His itaque contrario modo frigida danda, qua-  
le est rosatum et peynae, et quae difficulter coquam-  
tur, sicut id genus similia.

## DE INFLATIONE

## VENTRICULI.

## C A P. CLXIII.

Inflationis origo ex alimento male distributo est.  
Flatus vero ex humoribus ab imbecillo calore in va-  
pores resolutis generantur. Irrigationes itaque ex oleo,

B 5

in-

[**δύσφαγτα**] Codd. A. & C. δύσφαγτα, πυκτή. Cod. E. δύσ-  
φαγτα καὶ πυκτή. Interpres male, quae difficulter coquuntur,  
vertendum, quae non facile putrescunt aut corruptiuntur. πυκ-  
τή hoc est concretam, spissam. Du Cange Glos. p. 1164. v.  
πυκτών. Antiphilus Anthol. lib. I. c. 57. epigr. 14.

Πυκτός αμαζεῖτην φέροις ἀπορτάς.